
 
SERVIZIO SPECIALE INTERNAZIONALIZZAZIONE 

U.O. CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO 

  

Centro Linguistico di Ateneo – Piazza S. Antonino n. 1 -  90134 Palermo 

Tel. 091 23899262 -  C .F.  80023730825  -  P/IVA 00605880822 

www.cla.unipa.it    e-mail:  cla@unipa.it 
 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO    il Decreto del Rettore n. 522/2019, prot. n. 13706 del 15/02/2019   con il quale 

è stata indetta la procedura comparativa per titoli per l’affidamento di n. 2 incarichi di 

docenza di lingua Inglese di n. 100 ore ciascuno per lo svolgimento delle attività didattiche 

del Centro Linguistico di Ateneo per l’anno accademico 2018/2019 - secondo semestre, 

pubblicazione albo di Ateneo   n. 279 del 15/02/2019; 

 

                             

VISTO  l’art. 2 del predetto Decreto, secondo il quale la selezione sarà effettuata da una 

Commissione nominata con Decreto del Rettore, presieduta dal Presidente del Centro 

Linguistico di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice per la procedura comparativa per titoli per l’affidamento di n. 2 

incarichi di docenza di lingua Inglese di n. 100 ore ciascuno per lo svolgimento delle attività 

didattiche del Centro Linguistico di Ateneo per l’anno accademico 2018/2019 - secondo 

semestre, è così composta: 

 

 

 Floriana Di Gesù       Presidente 

 Presidente del Centro Linguistico di Ateneo  

 

 Giulia Adriana Pennisi      Componente 

 Professore Associato di Lingua e Traduzione Inglese 

 

 Maria Grazia Sciortino      Componente 

 Ricercatore di Lingua e Traduzione Araba 

 

 Daniela Di Noto       Segretario 

 Personale T.A. CLA 

 

 

         Il Rettore 

            Prof. Fabrizio Micari 

 

 

 

http://www.cla.unipa.it/
mailto:cla@unipa.it



		2019-02-27T08:20:43+0000
	Fabrizio Micari




